
2018 年 2月 5日

ご投資家の皆様へ

ＳＢＩアセットマネジメント株式会社

「ＳＢＩ中小型割安成長株ファンド ジェイリバイブ(年 2 回決算型)/愛称：jreviveⅡ」

ご購入お申込み受付の一時停止について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、弊社が運用する投資信託「ＳＢＩ中小型割安成長株ファンド ジェイリバイブ(年 2回決

算型)/愛称：jreviveⅡ」（以下、「当ファンド」といいます。）につきまして、ご購入お申込み受

付を一時停止させて頂くことといたしましたので、ご案内申しあげます。

近時の当ファンドへの資金流入急増により、当ファンドの信託金が信託約款に定められている

上限額を超過する可能性が生じております。弊社では 2 月 19 日より信託金上限額を引き上げる

手続きを進めておりますが、手続きの完了前に上限額を超過する可能性が濃厚と判断し、ご購入

お申込みの受付を一時停止させていただきます。

なお、信託金引き上げ手続き完了予定の 2 月 19 日以降は、これまで同様に当ファンドのご購

入をお申込みいただける見込みです。また、換金につきましては、ご購入お申込み受付の一時停

止期間中であっても従来通りお申込みいただけます。

■当ファンドお申し込みのスケジュール

・停止前のお申込み最終日:2018 年 2 月 6 日（火）

（販売会社で 2月 6日付のお取扱いとなるお申込み分まで）

・お 申 込 み 停 止 期 間：2018 年 2 月 7 日（水）～2月 18 日（日）

・お 申 込 み 再 開 予 定 日：2018 年 2 月 19 日（月）

■積立契約のお客様

2月 6日までに販売会社との間で成立した積立契約については、引き続きファンドをお

買付けいただけます（販売会社によってはお買付けいただけない場合がありますので、

詳しくはお取扱いの販売会社へお問い合わせ下さい。）。

積立に関しての販売停止期間中のお取扱いは、原則として以下の通りとさせていただき

ます。

× 新規の積立契約はお申込みいただけません

× 当ファンドの積立買付け金額の増額はお申込みいただけません

○ 当ファンドの積立買付け金額の減額はお申込みいただけます

○ 積立契約自体の解約や当ファンドの一部解約などの換金はお申込みいただけます

当ファンドのご購入をご検討中のご投資家の皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解を賜

りますようお願い申しあげます。

今後とも、弊社ファンドをご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申しあげます。

敬具


